2023 年 11 月 14 日

SMSC 会員各位

鈴鹿サーキット

SMSC 事務局

レーシングコースの東コース路面張替え(オーバーレイ)工事予定について

平素は、鈴鹿サーキットをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

レーシングコース安全向上のため、レーシングコースの東コース路面張替え(オーバーレイ)工事予定を下記にて

ご案内させていただきます。

工事期間中は、西コースおよび南コースでのスポーツ走行開催設定となります。

工事期間をご理解の上、会員更新の手続きをお願いいたします。

なお、工事期間中はライドオンクラブ、フルコースライドオンクラブのスポーツ走行枠設定はございません。

つきましては、2024 年 11 月 30 日時点で 2025 年 1 月が有効期限に含まれているライドオンクラブ、

フルコースライドオンクラブの会員様に限り、2024 年 12 月以降の更新手続きの際に年会費を値引き

させていただきます。

工事期間の詳細につきましては、2024 年夏頃に改めてご案内させていただきます。

記

●東コース路面張替え(オーバーレイ)工事予定期間

  2025 年 1 月前後 (40 日程度)

  ※工事期間中のスポーツ走行設定は、西コース・南コースのみとなります。

●ライドオンクラブ、フルコースライドオンクラブ年会費値引き金額

  2,500 円(税込) 【年会費の 10%】

以上